74, 10 sed iniant amole | 14 esse regressum *add. Heraeus*,  
 et regressum *add. Weissenborn* | 75, 5 alterque, *em. Wurm* |  
 6 facinora | 76, 3 coronam (iam et amicis coram malebat  
*Freinsheim*) | 4 inchoatur *al.*, inchoaturi sunt *Ritter* | 5 an  
*Classen*: aut (ac *Pluygers*, *om. Nipperdey*) | effectū aut non  
 certe non | 9 quam (*post voco*) *Jo. Müller*: tanquam (tam *al.*)

imperio domum exurgimus; cessisti etiam Galbae imagini-  
 15 bus: torpere ultra et pollendam perdendamque rem publi-  
 cam relinquere sopor et ignavia videretur, etiam si tibi quam  
 inhonesta, tam tuta servitus esset. abiit iam et transvectum  
 est tempus, quo posses videri concupisse: confugiendum est  
 ad imperium. an excidit trucidatus Corbulo? splendidior  
 20 origine quam nos sumus, fateor, sed et Nero nobilitate na-  
 talium Vitellium anteibat. satis clarus est apud timentem  
 quisquis timetur. et posse ab exercitu principem fieri sibi  
 ipse Vitellius documento, nullis stipendiis, nulla militari fama,  
 Galbae odio provectus. ne Othonem quidem ducis arte aut  
 25 exercitus vi, sed praepropera ipsius desperatione victum,  
 iam desiderabilem et magnum principem fecit, cum interim  
 spargit legiones, exarmat cohortes, nova cotidie bello se-  
 mina ministrat. si quid ardoris ac ferociae miles habuit, po-  
 pinis et commissationibus et principis imitatione deteritur: tibi  
 30 e Iudaea et Suria et Aegypto novem legiones integrae, nulla  
 acie exhaustae, non discordia corruptae, sed firmatus usu  
 miles et belli domitor externi: classium alarum cohortium  
 robora et fidissimi reges et tua ante omnis experientia.

77. 'Nobis nihil ultra adrogabo, quam ne post Valentem  
 et Caecinam numeremur: ne tamen Mucianum socium spre-  
 veris, quia aemulum non experiris. me Vitellio antepono, te  
 mihi. tuae domui triumphale nomen, duo iuvenes, capax iam  
 imperii alter et primis militiae annis apud Germanicos quo-  
 5 que exercitus clarus. absurdum fuerit non cedere imperio  
 ei, cuius filium adoptaturus essem, si ipse imperarem. ceterum  
 inter nos non idem prosperarum adversarumque rerum  
 ordo erit: nam si vincimus, honorem, quem dederis, habebō:  
 discrimen ac pericula ex aequo patiemur. immo, ut melius  
 10 est, tu hos exercitus rege, mihi bellum et proeliorum incerta  
 trade. acriore hodie disciplina victi quam victores agunt.

76, 16 torpore | 20 splendidior *corr. e* splendiori | 26 exerci-  
 tus vi *Rhenanus*: exercitus sui | 30 commissationibus | 34 ante  
 omnia *Ruperti* | 77, 1 ne postulantem *1 m.* | 10 partiemur *Pu-*  
*teolanus* | 11 tu hos *Puteolanus*: tuos (tu ex tuto *Heraeus*, tu  
 tutus *Nipperdey*)